
výrnnv
tel / Íax: +420 22z 252 549, e+nail: vhl@vhl,cz, www.vhl.cz

-
;

J

t

E

an
\ . /
. - t ,

.T.7"
L,-t

v

SMTOUVA O DILO
na servis qitahu

Ev. číslo sm|ouvy objednate|e Ev. číslo smlouvy zhotovitele

s 17340

Uzavřená pod|e ustanovení 5 2586 a nás|. zákona č.89lzo1z Sb., Občanský zákoník v p|atném znění

Čt. t
Smluvní strany

1.1 obiednatel: Spo|ečenstvívIastníků Heřmanova 455l45,Praha 7

Adresa: Heřmanova 455145,170 00 Praha 7 - Ho|ešovice

odpovědný zástupce: |ng. Slavomír Krasnický - předseda výboru

KareI Prouza - místopředseda výboru

|Č: 2471'4L78

Bankovníspojení: Raíffeisen BANK

Číslo účtu: 5592264001/5500

Te|efon / e-maí|: slavkras@vo|nv.cz' Kare|.Prouza@tmv.cz

Zápis v oR u Městského soudu v Praze, oddí| S, v|ožka tL844 dne 9. 8. 2010.

(dá|e jen,,objednate|.,)

1,2 Zhotovitel: VHL s.r.o.

Adresa: Mánesova L6z4/z0,120 00 Praha 2

odpovědný zástupce: |ng. Luboš Holubička . jednate|

lČ: B677521'

DlČ: c7636775z1'

Bankovníspojení: ČsoB a.s., Praha 2

Čís|o účtu: Lozo88277/o3oo

Telefon I e-mail: 722252 549 / vhl@vhl.cz

Zápis v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37z5zdne 9. 5. 1.995.
(dále jen,,zhotovite|,.)

uzavírají sm|ouvu o dí|o o 5 stranách, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla vymezeném v
čt. lt této smlouvy a objednate| se zavazuje k převzetí díla a zaplacení sjednané ceny za jeho
provedení v termínu dIe Ó. |V této smIouvy (dá|e jen ,,smlouva..).

Stránka 1 z 5



SoD ob jednate le  . . . . , . . . , . . . . . . . . . SoD zhotovitele S 1"7332

Čl" rl
Předměř ďila

2.I Předmětem dí|a je provádění pravÍde|ného servisu výtahu BoV 320/0,63, ev. č. 17332,
v objektu Heřmanova 455145, Praha 7 d|e požadavků normy Čsru zz 4oa2 a Čsrv zz 40o7 {dále
jen,,dí|o,,).

2.2 Servisní činnosti, které jsou zahrnuty v paušá|ní ceně:
2.2.t Provozníprohlídky
2.z'z odbornéproh|ídky
7.z.3 Drobné opravY závad zjištěných při odborné prohlídce do výše 200,- Kč bez DPH
z.2.4 Preventivní údržba d|e soupisu povinných úkonů pro přís|ušný Wtah dle pří|ohy č. 1. této

smlouvy
2.z.5 Dopravné a cestovné pro činnosti konané v paušále
2.2.6 Asistence při inspekčních proh|ídkách

z.3 ServÍsní činnosti, které nejsou zahrnuty v paušální ceně:
z.3.L Práce, které nebyly smluvně dojednány v odst. 2'2
z,3,2 odborné zkoušky
2.3.3 opravy na vadách způsobených nepovoleným způsobem užití výtahu, poškozením z

důvodu vyšší moci, neodborným zásahem, nebo jeho úmys|ným poškozením
(vandalismem).

2'3.4 opravy Foruohové a výměna dí|ů nebo materiálů opotřebených provozem výtahu
z.3.5 Vyproštění oso.'! do jedné hodiny od nahlášení
2.3.6 Dopravné mimo odst. 2.2

2.4 Provádění servísu je stanoveno v normě Čstrt zz 4002 a Čstrt zz 4007. Zhotovite| proh|ašuje, že
je firmou odborně způsobiIou, a že sp|ňuje požadavky těchto norem na servisní firmu.

činnost

3.1 Provozní proh|ídka
3.z Preventivní údržba
3.3 odborná prohlídka
3.4 odborná zkouška
3.5 opravy na výzvu objednate|e
3.6 čistcni na výzvu objednate|e
3.7 Vyprošťování osob do 1 hodiny

Čl' tlt
Četnost seÍ-vis$
četnost

2 x měsíčně dle čsttt 27 4ooz d|e odst. 4.1 sm|ouvy
lx za tři měsíce d|e odst. 4.1 sm|ouvy
1x za tři měsíce d|e Čsru 27 4aoz dle odst. 4.1smlouvy
1x za tři roky dIe Čsru zz +ooz individuá|ní ka|kuIace
v pracovnídobě índividuá|ní ka|ku|ace
v pracovní době individuální ka|ku|ace
na výzvu d|e odst. 4.4 sm|ouvy

PIdtba

;
-

J

-

a
ň
a,r1

L . . /. V_

Lv/
v .
hv/

v

Čt. lv
Cena za dílo a platební pndnrinky

4,t Sl.nluv,ní eena] za serviíls v'n1,tahrur dflb ČlL l[|, odst. 2,2, za jedno období dilie Ó. |]|ili, odbt: 3i'3]n čilrní

3.522,. Kč beal D:F|r|i.

4.z Frovozní p.lloh |iídlk11 pltovád íi z{no,toiv,iite|i.

4.3 opravy'a činmostii plio.viedbmró nrnd] nárnneg č1|. ||, odst. 2.2 budou účtovány v sazbě' 64]oi,- Kk*1'h

za jedlnořto S€fvilsn.íiltol ptarcov'tnÍlkal a li8i,- Kď/kcn dopravné.

4.4 Vyproštělní osrob] z ka'himtrv''vý,talhttutdb jpdhrÉ: lhtodiny bude ú&ováno v sazbĚl 1 00CI'- K.č.bez DF,h|i.

S'|inárrnrlk<a 2 z 5



-

J

T

H

tf}

t t

r - /

v

SoD objednatele SoD zhotovitele S L7332

4.5 Faktury za servis výtahů budou objednate|i před|oženy počátkem každého druhého měsíce
přísIušného období.

4.6 Za prvnísmluvní obdobízap|atí objednatel za pravidelný servis ode dne účinnostitéto sm|ouvy
do konce daného období zhotovíte|í aIikvotní část ceny uvedené v odst. 4.1. smIouvy.

4.7 Sp|atnost faktur se stanoví na 15 dnů od data jejich doručení objednate|i. Faktury budou
zasílány e|ektronicky na adresu: svi455@vo|nv.cz

4.8 Za sIužby poskytované zhotovite|em na základě této smIouvy se objednate| zavazuje pravidelně
p|atit. Převod fakturované částky provede objednate| na účet zhotovitele uvedený v Č|. |, odst.
1.2 této smlouvy. Úhradou faktury se rozumí připsání částky na účet zhotovitele.

4'9 Faktury musí obsahovat veškeré údaje podle 5 26 a 5 29 zákona č. z35/2oo4 Sb., o DPH v
p|atném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny ná|ežitostÍ, je objednatel
oprávněn vrátít fakturu zhotovite|i k dop|nění, s posunutím termínu sp|atnosti. Splatnost faktur
se stanoví na 14 dnů od data jejich vystavení.

4.La Pokud se nejedná o režim přenesení daňové povinnosti d|e $ 92a, resp. $ 92e zákona č.
235/2oo4 Sb., o DPH v platném znění, bude částka zatížena p|atnou sazbou daně vsou|adu se
zákonem č.235lzoo4 Sb., o DPH v příslušném období.

4.IL opravy výtahu budou účtovány se sníženou sazbou DPH, d|e 5 48, odst. 1.) zákona
č.z35/zoo4 Sb., o DPH v platném znění.

4.Iz V ceně d|e odst. 4.1 není započítán pop|atek za uskutečněné hovory. Vyúčtování pop|atků za
využívání GSM s|užeb bude prováděno pravíde|ně na konci roku. Cena hovoru je Účtována d|e
aktuálního taríbu operátora bez DPH + poplatek 150,- Kč bez DPH za roční zpracování
vyúčtování.

4.13 Zhotovite| si vyhrazuje právo na zvýšení ceny za servis ve výši státem přiznaného inflačního
koeficíentu, vyh|ášeného každého roku Českým statistickým úřadem.

Čl. v
řllášení oprav a terneíny

5.1- Veškeré požadavky na servisní zákroky mimo Č|. ||, odst. 2.2 této smlouvy, objednate| nahlásí
zhotovite|i písemně na vhl@vh|.cz, osobně, nebo v pracovní dobu na te|. č. 227 252 549 a
mimo pracovní dobu na tel. č. 607 8L2.32o.

5.z opravy výtahu, nah|ášené objednate|em V pracovní dny od 7:30 hod' do 16:00 hod. se
započnou do 24 hodÍn od jejich nah|ášení. Závady, nahlášené mimo uvedenou dobu, se
započnou do 24 hodin od 7:30 hod. nás|edujícího dne. Dny pracovního vo|na a pracovního
k|idu se do těchto Ihůt nezapočítávají.

5.3 Doba započetí prací na opravě výtahu se může adekvátně prod|oužit z důvodu vyšší moci.
5.4 V případě uvíznutí osob v kabÍně výtahu bude vyproštění těchto osob provedeno do jedné

hodiny od nahlášenítéto skutečnostizhqtp$tg|il:"1i l.,l:, il{::''ťt,,t .:' : ' .'t

/ , :
Čt. vt

&st*tmí ufeďnání
6.1 V případě nezdůvodnite|ného prodIoužení termínu zahájení oprav zhotovite|em, je zhotovite|

povinen zaplatit objednatelism|uvní pokutu ve výší o,o5%a zcelkové ceny za každou závadu a
den prodIení.

6.7 V případě opožděné úhrady faktury zap|atí objednatel zhotovíteli smluvní pokutu ve výši
0.05 % z ce|kové ceny za kaŽdý den prod|ení.

Stránka 3 z 5



6.3

6.4

6.5

SoD objednatele . . . . . . . . . . . . . , . . . . SoD zhotovitele s 17332

6.6

objednate| je povinen zhotovite|i do 10 dnů nah|ásit změnu majite|e výtahu, změnu názvu
organizace, jména fyzické osoby, která převza|a výtah do užívání nebo nové identifikační údaje,
tj. bankovníspojení. tČ, otČ atp.
objednatel se zavazuje zajistit přístup servisním pracovníkům zhotovíte|e do objektu dí|a, dle
Čl. ||, odst. 2.1této smIouvy. objednate| předá zhotovíteli lx klíč k přístupu do objektu a k|íče k
přístupům do strojovny.
Zhotovite| prohlašuje, že je přihlášen k zákonnému pojištění odpovědnosti zaměstnavatele pro
případ úrazu nebo nemoci z povolání dle vyhlášky MF ČR 125/1993 Sb. u pojišťovny
Kooperativa a zároveň má s touto pojíšťovnou uzavřenou sm|ouvu TREND 07 - pro pojištění
podnikateIských rizi k.
Pojištění zhotovite|e uvedené v odst. 6.5 bude v p|atnosti po ce|ou dobu p|nění předmětu dí|a
této smIouvy'

Čt. trlx
Zárrěrečná ustanoveni

objednate| proh|ašuje, že objekt, uvedený v čl. ll, odst. 2.1 této sm|ouvy je bytovým domem.
vsou|adu s 5 48, odst.2) písm. a) zákona č.z35/zoo4 Sb., o DPH. Objednate| dá|e proh|ašuje,
že se jedná o charakter objektu s převažujícím vo|ným přístupem veřejnosti.
Tuto smlouvu obě zúčastněné strany uzavře|y na dobu neurčitou a můŽe být zrušena
vzájemnou písemnou dohodou nebo jednostrannou výpovědí s tříměsíční rnýpovědní |hůtou,
která nabíhá prvním dnem následujícího měsíce od prokazate|ného podánívýpovědi.
Nedí|nou součástí sm|ouvy je příloha č.1 - Soupis povinných úkonů pro preventivní údržbu
výtahu.
obsah této sm|ouvy |ze měnit rr'ýhradně smluvními dodatky, podepsanými statutárními
zástupci obou smIuvních stran.
Tato sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní
strana po jednom.

Není-|i ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy touto sm|ouvou za|ožené přís|ušnými
ustanoveními zákona č.89lzo1z Sb., občanský zákoník v platném znění.
Tato smlouva o dílo nabývá p|atnosti dnem podpisu zástupců obou zúčastněných stran
a účinnosti dne 17. srpna 2017.
SmIuvní strany proh|ašují, že sÍ tuto sm|ouvu před podpisem přečet|y, že s jejím obsahem
souhIasí a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci své podpisy.

7 . I

7.2

7.3

7.5

7.6

7.7

7.8

7.4

V Praze dne 17. srpna 2017

*

J

E

!:J

VI
\ . J

. - t ,
: t
L Ý .

v

Zar ob.jednaitelle,

|.n g' SlavorititÍn Klras.mÍrc|ký/
předsedb vý;bo'rlur

Za zhotovitele

l.nB. Luboš Ho|ttbička
jednatel VHL s.r.o..

Sitnárn{k.a 4 z 5



SoD objednate|e .. . . . . . . . . . . . . . . . . SoD zhotovitele S 1.7332

Příloha č. 1 . Soupis povinných úkonů
pro preventivní údržbu výtahu

a) Stroj výtahu
o kontro|a a seřízení brzdy

o kontro|a ložisek

o kontrola trakčního kotouče

b) Strojovna a zařízení ve výtahové šachtě
r vyčištění a seřízení všech e|ektropřístrojů
o čištění a kontrola upevnění vodítek a dotažení všech šroubů na příchytkách a spojích vodítek
o seřízení výtahu - dojezdy, stání ve stanicích
o odsátí o|eje z Iapačů

c) šachetní dveře, poklopy a jejich přís|ušenství
. seřízení dveří, event. bariér a poklopů

o seřízení a kontrola doteku e|. kontaktů
r seřízení dveřní uzávěry
. kontro|a t|ačítek pro přivolání

d) Rám kabiny a vyvažovacízávaží
o vyčištění a seřízení zachycovačů
r seřízení patrových snímačů
o seřízení závěsů klece a vyvažovacího závaží
o úprava přejezdových k|ínů a odk|áněcíkřivky
o vyčištění a seřízenívodících čelistík|ece azávaží
l kontro|a spojů
r seřízení magnetů
o kontro|a nosných lan

e) Kabina výtahu
r seřízení kabinových dveří

r ka|ibrace zařízení pro snímání zatížení kabiny uýtahu
. údržba dorozumívacího zařízení, mimo pevnou te|efonní|inku poskytovanou objednatelem

f) Mazacíúkony
r mazací úkony dle mazacích p|ánů výrobce výtahu nebo výrobců jeho komponent, mimo

výměny oleje ve stroji v.ýtahu

*

J

t

o
|á

! V1st
Lv/

v
Stránka 5 z 5


